Hieron. Bap. de Lannea Tom. II.

pro quo spondisti & manus defigitur (expli. ac  
D. Gregor.) quia apud curam sollicitudines, qua D. Greg.  
ante decessat, manus ligatur. Qui tanto igitur se  
vinculo confrinxerit, quid illi incumbat lanceo-  
dum? Hoc sermo diuinus declarat: Fecit ergo,  
quod dico fili mi, Et temetipsam liberat: quia inci-  
disti in manum proximi tui. Disurre, festina, sus-  
cita amicum tuum, ne dederis sumnum oculis tuis,  
ne dormirent paupere tuis. Aut non satis diceret:  
est sollicitus & inimicus, ut et flo das salutem  
quod in te recipisti: Deinde aquam insinuat enim  
quod illius cura agere, est ut cura agere: quia  
quidquid de illo pererit, ibi peribit, & tantum  
tu perdes, ut te a te ipsum creditor cui te vadem  
obligatus sit per iterum. Hoc si proposito: Disurre,  
festina, ne dormias, nec oculis metes, nec mo-  
mento temporis sedens conquiscas. Elaborate  
perpendit hec verba D. Gregor.

Videtur hoc velle Deus; cum ille, qui sedem  
ascendit Praetexta, eius obtineat locum, eius et-  
iam habeat conditions tales quales describit  
David: Ecce non dormiabis, neque dormies, qui Ps. 120.4  
custodes Israel. Non dormiet ex industria, nec  
dormitabat somnolentus: quia tantillo quo dor-  
minit Argus tempore, surto bouem rapuerunt,  
quem postmodum tam rigorosè ab illo dominum  
repetierunt, ut eum seuerius condemnaret: Festina disurre, suscita amicum tuum. Curre ve-  
lociter ut pauperi succurras viduæ, festina, &  
pupilo adiutor auxiliator: suscita cum qui sterilit  
in peccatis obdurate, tunu ad eum oculi dor-  
mites. Agedum, num detur ad sedendum otio-  
so, dignitas praalatura? O quam distracta obli-  
gatio, quam trutinaus D. Chrysostomo alterebat se D. Ch.  
non satius posse demirari, ad tracturas seu E. Ho. 34. in  
piscopatus ambulantes: Audiam si qui regunt, Epift. ad  
magistratus &c. quantum est periculum omnium Heb. T. 4.  
quos regis, mulierum, virorum, & puerorum tibi  
reddenda est ratio. Tanto igni caput subducis. Miror  
an fieri possit, ut aliquis ex restribus fiat saluus.  
Formidabilem sententiam! Miror an fieri possit,  
ut aliquis ex restribus saluus fiat. Antiquos illos  
sai S. I. remorata patres ac Prelatos, quorum  
familiare erat nomen servi vigilis: quasi ipsi  
nolent dictum Apostoli: Obedite præpositis ve- Hebr. 13.  
stri, & subiacete eis: ipsi enim per vigilant, quasi 17.  
rationem pro animalibus vestris redduntur. Excuti-  
erant, anxi, sollicui, diligentes, ut ille, qui pro  
pluribus mercibus se confrinxerit debite rem: qua  
extremis laborant periculis, de quo saepe pagi-  
na: Affligetur malo, qui fidem facit pro extraneo. Proou. 10.  
Quam anxius viuit, qui periculi uariis ac mer- 15.  
ciū in se suscepit; timet tempestates, piratas, sco-  
pulos.